
 Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 

136/12 i 15/15) i članka 30. Statuta Općine Vižinada-Visinada (Službene novine 

Općine Vižinada-Visinada 04/09, 01/10, 06/13 - pročišćeni tekst, 04/18, 2/19 – 

pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada na sjednici održanoj 

dana 17. lipnja 2019. godine donosi 

  

O D L U K U  

o izmjenama i dopunama  

o izvršavanju Proračuna Općine Vižinada-Visinada za 2019. godinu 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Općine Vižinada-Visinada za 2019. godinu 

("Službene novine Općine Vižinada-Visinada" broj 9/18) članak 4. stavak 2. mijenja 

se i glasi:  

 

„Iznosi rashoda i izdataka utvrđeni u Proračunu smatraju se maksimalnim svotama 

tako da stvarni izdaci Općine u 2019. godini ne smiju prema Proračunu biti veći od 

21.734.700,00 kuna.“ 

 

Članak 2. 

Članak 15. mijenja se i glasi:  

 

"Općina Vižinada-Visinada će se u 2019. godini zadužiti za dugoročni financijski 

kredit u iznosu od 9.660.000,00 kuna za financiranje projekta „Izgradnja dječjeg vrtića 

Vižinada“ koji se financira iz Mjere 07,  putem podmjere 7.4., tip operacije 7.4.1. 

„Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu“. 

Navedeno zaduženje ne uključuje se u opseg mogućeg zaduženja Općine Vižinada-

Visinada. 

Očekivano ukupno kreditno zaduženje krajem 2019. godine iznosit će 9.660.000,00 

kuna.“ 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim 

novinama Općine Vižinada-Visinada" s primjenom od 01. siječnja 2019. godine. 

 

 

KLASA: 011-01/19-01/18 

URBROJ: 2167/05-01-19-3 

Vižinada-Visinada, 17. 06. 2019. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 

           

                     PREDSJEDNICA 

                 OPĆINSKOG VIJEĆA 

              Neda  Šainčić Pilato v.r. 


